Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 01.12.2019

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 9. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
41 Sa 30.11.2019 13:45 SG Kelsterbach 2 GW Offenbach 1 5195 : 5082
42 Sa 30.11.2019 13:30 TuS Risselsheim 2 SG Sachsenhausen 2 4567 : 5101
43 Sa 30.11.2019 11:30 SKV Mihlheim 1 SKV Eintr.74 Heppenheim 1 5381 : 5065
44 So 01.12.2019 10:00 Blau-Weil3 Morfelden 1 Eintracht Wiesbaden 1 5156 : 5133
45 So 01.12.2019 10:00 Blau Weil3 Bischofsheim 1 SG Praunheim 1 5004 : 5098
Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel (0] SWP
1 GW Offenbach 1 9 47271 5252,33 14-4 4 21057 5264,25 6-2 5 26214 524280 8-2
2 SG Kelsterbach 2 9 46737 5193,00 12-6 5 25832 5166,40 10-0 4 20905 5226,25 2-6
3 Blau Weil3 Bischofsheim 1 9 46170 5130,00 10-8 4 20590 514750 6-2 5 25580 5116,00 4-6
4 Eintracht Wiesbaden 1 9 46406 5156,22 10-8 4 20891 5222,75 4-4 5 25515 5103,00 6-4
5 SKV Miihlheim 1 9 46964 5218,22 10-8 5 26705 5341,00 6-4 4 20259 5064,75 4-4
6 SG Praunheim 1 8 39582 4947,75 8-8 3 14602 4867,33 4-2 5 24980 4996,00 4-6
7 Blau-Wei3 Morfelden 1 9 45809 5089,89 8-10 4 20550 513750 6-2 5 25259 5051,80 2-8
8 TuS Risselsheim 2 8 39978 4997,25 6-10 5 24807 4961,40 6-4 3 15171 505700 0-6
9 SG Sachsenhausen 2 9 45166 5018,44 6-12 5 25486 5097,20 2-8 4 19680 4920,00 4-4
10 SKV Eintr.74 Heppenheim 1 9 38248 4249,78 4-14 5 23532 4706,40 4-6 4 14716 3679,00 0-8

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Reisenbiichler, Thomas SKV Muhlheim 1 938 329
Klaus, Jirgen SKV Muhlheim 1 912 309
Jammer, Torben SG Kelsterbach 2 910 298
Miinch, Max Blau Weil3 Bischofsheim 1 906 311
Schénhaber, Holger Blau-WeilR Morfelden 1 904 295
Rohrig, Stefan SKV Muhlheim 1 898 286
Rast, Thorsten SKV Muhlheim 1 896 290
Op de Hipt, Richard SG Kelsterbach 2 887 289
Macion, Benedikt SG Kelsterbach 2 885 297
Schrod, Thomas Blau-WeilR Morfelden 1 885 295
Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Weber, Jochen SKV Eintr.74 Heppenheim 1 926 291
Binder, Gerhard SG Sachsenhausen 2 891 293
Knapp, Erich SKV Eintr.74 Heppenheim 1 890 270
Piehler, Christian SG Praunheim 1 886 289
Deeg, Niklas SG Praunheim 1 886 284
Ripberger, Manfred GW Offenbach 1 885 276
Tanz, Alexander Eintracht Wiesbaden 1 884 268
Rober, Pascal Eintracht Wiesbaden 1 876 263
Schmitt, Frank SG Praunheim 1 867 297
Fackelmann, Heiko GW Offenbach 1 862 272
Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 9. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKV Milhlheim 1 5415 21.09.2019 Willy-Brandt-Halle
Mannschaft Auswaérts GW Offenbach 1 5488 12.10.2019 Willy-Brandt-Halle
Spieler Heim Hatzebruch, Volker 956 21.09.2019 Willy-Brandt-Halle

Spieler Auswarts Kolessin, Artjom 1012 28.09.2019 Sudbahnhof Ffm
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Stand: 01.12.2019

Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 9. Spieltag / Ergebnisubersicht

41

42

SG Kelsterbach 2
Macion, Benedikt
Schneider, Norbert
Schulz, Lutz
Materne, Peter
Jammer, Torben
Op de Hipt, Richard

TuS Risselsheim 2
Petri, Ludwig
King, David
Weyrich, Marek
Gick, Axel
Dinges, Frank
Hauf, Dietmar

Vol
588
569
582
573
612
598
3522
Vol
587
572
590
549
362
572
3232

Dinges, Frank nach 110 Wurf verletzt raus

43

44

45

T. Schmitt fir R. Prodan nach 100 Wurf

SKV Mihlheim 1
Reisenbiichler, Thomas
Rast, Thorsten
Klaus, Jirgen
Rohrig, Stefan
Rupp, Michael
Tischberger, Dieter-Stefan

Blau-Weil3 Morfelden 1
Wolf, Mathias
Franke, Christoph
Néagel, Wilfried
Schoénhaber, Holger
Schrod, Thomas
Neumann, Michael

Blau Weil3 Bischofsheim 1
Matic, Nicola
Keiderling, Nico
Arnold, Frank
Bender, Klaus
Miinch, Max
Neufeld, Andreas

Vol
609
606
603
612
597
630
3657
Vol
584
585
556
609
590
569
3493
Vol
576
565
571
577
595
585

3469

Abr
297
248
294
247
298
289
1673
Abr
245
239
264
239
113
235
1335

Abr
329
290
309
286
264
246
1724
Abr
264
282
224
295
295
303
1663
Abr
250
230
241
247
311
256

1535

Fe
5
10
6
15
4
4
44
Fe
14
12
8
10
10
14
68

Fe
3
2

11

13

15

14

58

Fe

13
6

29

82

Ges P
885
817
876
820
910
887
5195 2:0
Ges P
832
811
854
788
475
807
4567 0:2

Ges P
938
896
912
898
861
876
5381 2:0
Ges P
848
867
780
904
885
872
5156 2:0
Ges P
826
795
812
824
906 a
841

e
5004 0:2

GW Offenbach 1
Vuko, Filip
Desa, Ratko
Regenful, Norbert
Fackelmann, Heiko
Wiechmann, Ralf
Ripberger, Manfred

SG Sachsenhausen 2
Burghardt, Gerhard
Janovsky, Jirgen
Jestadt, Gerhard
Schock, Jurgen
Binder, Gerhard
Wenzel, Felix

SKV Eintr.74 Heppenheim 1
Helfert, Hans
Kabourek, Jurgen
Bauer, Rainer
Knapp, Erich
Zeig, Alexander
Weber, Jochen

Eintracht Wiesbaden 1
Tanz, Alexander
Rober, Pascal
Heyer, Tim
Hesse, Jirgen
Kuhr, Robert
Dillmann, Daniel

SG Praunheim 1
Piehler, Christian
Schmitt, Frank
Ludde, Stephan
Deeg, Niklas
Prodan, Roberto
Zeiler, Jens
Schmitt, Tom-Erik

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Vol
603
555
586
590
581
609
3524
Vol
569
568
597
581
598
601
3514

Vol
551
566
603
620
601
635
3576
Vol
616
613
597
563
585
578
3552
Vol
597
570
573
602
263
599
271
3475

Abr Fe
256 8

264 12
238 24
272 9

252 13
276 10
1558 76
Abr Fe
266 16
285 6

250 17
250 11
293 12
243 17
1587 79
Abr Fe
238 22
179 39
257 15
270 11
254 16
291 9

1489 112
Abr Fe
268 15
263 13
254 16
292 10
232 12
272 11
1581 77
Abr Fe
289 8

297 4

234 21
284 9

154 5

240 16
125 9

1623 72

Ges
859
819
824
862
833
885
5082
Ges
835
853
847
831
891
844
5101

Ges
789
745
860
890
855
926
5065
Ges
884
876
851
855
817
850
5133
Ges
886
867
807
886
417
839
396
5098



Saison 2019-20 / Manner / Gruppenliga 3 (M-GL3-200) / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

PI Spieler
Kolessin, Artjom
Hatzebruch, Volker
Zerfal3, Michael
Lechelt, Michael
Regenful3, Norbert
Rober, Pascal
Knapp, Erich
Schuch, Manfred
Piehler, Christian
Plitt, Markus
Schénhaber, Holger
Schmitt, Patrick
Fackelmann, Heiko
Macion, Alexander
Miinch, Max

Vuko, Filip

Weber, Jochen
Herlth, Thomas
Kuhr, Robert

Op de Hipt, Richard
Deeg, Niklas
Wiechmann, Ralf
Petri, Ludwig
Schmitt, Frank
Rupp, Michael
Schneider, Norbert
Schrod, Thomas
Ripberger, Manfred
Hauf, Dietmar
Dinges, Frank
Dillmann, Daniel
Zeiler, Jens

King, David
Materne, Peter
Franke, Christoph
Tanz, Alexander
Hesse, Jirgen
Neufeld, Andreas
Bender, Klaus
Burghardt, Gerhard
Zeig, Alexander
Wenzel, Felix
Bauer, Rainer
Rast, Thorsten
Klein, Franz
Binder, Gerhard
Heyer, Tim
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Wolf, Mathias
Klaus, Jirgen

a
o

Reisenbiichler, Thomas

Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Klub
Blau Weil3 Bischofsheim
SKV Mihlheim
GW Offenbach
SG Kelsterbach
GW Offenbach
Eintracht Wiesbaden
SKV Eintr.74 Heppenheim
Blau-Weil3 Moérfelden
SG Praunheim
SG Kelsterbach
Blau-Weil3 Moérfelden
GW Offenbach
GW Offenbach
SG Kelsterbach
Blau Weil3 Bischofsheim
GW Offenbach
SKV Eintr.74 Heppenheim
Blau-Weil3 Moérfelden
Eintracht Wiesbaden
SG Kelsterbach
SG Praunheim
GW Offenbach
TuS Risselsheim
SG Praunheim
SKV Mihlheim
SG Kelsterbach
Blau-Weil3 Moérfelden
GW Offenbach
TuS Risselsheim
TuS Risselsheim
Eintracht Wiesbaden
SG Praunheim
TuS Risselsheim
SG Kelsterbach
Blau-Weil3 Moérfelden
Eintracht Wiesbaden
Eintracht Wiesbaden
Blau Weil3 Bischofsheim
Blau Weil3 Bischofsheim
SG Sachsenhausen
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Sachsenhausen
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKV Mihlheim
GW Offenbach
SG Sachsenhausen
Eintracht Wiesbaden
SKV Mihlheim
Blau-Weil3 Moérfelden
SKV Mihlheim

Stand: 01.12.2019
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936,50
914,50
903,50
898,33
888,20
885,80
885,00
884,50
883,75
882,67
881,50
880,67
878,40
876,33
873,80
873,40
872,33
868,60
867,67
865,00
863,40
860,50
860,50
860,00
859,75
859,50
858,75
858,00
856,67
856,67
856,60
855,50
855,33
854,50
854,33
851,25
850,00
848,60
847,40
844,50
844,00
842,50
841,00
838,33
837,50
836,50
831,80
831,75
829,50
829,33
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Heim-@
919,67
935,50
892,50
858,33
876,25
904,00
875,25
823,00
815,00
867,00
858,50
849,67
880,33
844,33
895,00
919,67
839,75
872,67
842,33
892,75
819,67
876,67
837,40
872,33
882,40
863,75
892,67
872,00
849,50
714,67
869,50
831,00
847,40
812,33
873,00
861,00
898,75
842,50
863,00
884,40
871,00
864,33
823,20
892,50
825,00
867,33
850,00
885,00
849,00
910,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
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929,29
928,50
898,00
878,33
882,89
893,89
878,50
864,00
860,83
876,40
870,00
865,17
879,13
860,33
883,22
890,75
853,71
870,13
855,00
880,86
847,00
867,43
844,00
865,29
872,33
861,63
873,29
865,00
852,57
785,67
862,33
847,33
850,38
829,20
863,67
856,13
871,67
845,89
854,33
866,67
859,43
855,60
829,88
869,29
833,33
855,00
838,63
858,38
837,86
869,67

Best
1012
956
926
940
932
949
890
921
897
922
923
920
902
902
916
946
926
901
898
920
907
900
885
913
909
902
923
885
909
873
905
872
883
873
908
914
962
903
910
910
896
901
860
897
844
891
904
938
895
932
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